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イーサネットケーブル製品

■イーサネットケーブル製品／価格一覧
10BASE5ケーブル

品名

同軸ケーブル

DS5CBL-010

DS5CBL-020

DS5CBL-030

DS5CBL-050

DS5CBL-100

DS5CBL-150

DS5CBL-200

￥ 20,000

￥ 30,000

￥ 40,000

￥ 60,000

￥110,000

￥160,000

￥210,000

10m

20m

30m

50m

100m

150m

200m

両端Ｎ型コネクタ付
（終端抵抗／拡張同軸コネクタ取り付け用）
2.5ｍ間隔でトランシーバの取り付けが可能

型名 標準価格（税別） 備考線長

イーサネット共通

品名

ツイストペアケーブル

AUIケーブル

TPCBL-B005

TPCBL-B010

TPCBL-B015

TPCBL-B030

TPCBL-B050

TPCBL-B100

AUI-A05

￥ 2,650

￥ 3,000

￥ 3,600

￥ 5,500

￥ 7,900

￥13,800

￥15,000

5m

10m

15m

30m

50m

100m

5m

AUI-A10 ￥20,000 10m

AUI-A30

AUI-A50

￥40,000

￥60,000

30m

50m

●両端8ピンモジュラー付（カテゴリ5）
●10M／100M兼用

●両端8ピンモジュラー付（カテゴリ5e）
●10M／100M／1G兼用

適用：ハブ-トランシーバ間
（注） レピータ-トランシーバ間

LINKRELAY-トランシーバ間
DSLINK切替器-トランシーバ間

型名 標準価格（税別） 備考線長

TPCBL-C005

TPCBL-C010

TPCBL-C015

TPCBL-C030

TPCBL-C050

TPCBL-C100

￥ 3,500

￥ 3,900

￥ 4,700

￥ 7,200

￥10,300

￥18,000

5m

10m

15m

30m

30m

50m

100m

（注）情報機器－トランシーバ間のAUIケーブルは、機器側のコネクタ条件が異なるため、各情報機器側にて用意してください。
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ネットワーク管理製品

●Systemwalker Network Toplogy Manager

●Systemwalker Network Assist

●FJNNM Systemwalker Network Assist 連携オプション

■ネットワーク管理製品／価格一覧

品 名
Windows Solaris OE

概要

ネットワークの障害箇所の迅速な特定を可能にするネット
ワーク構成管理ソフトウェアです。本製品は、1台のサー
バにのみインストール可能な1サーバライセンスが添付さ
れます。また、1台のサーバに5台の監視クライアントを
同時に接続することができます。本製品は、1管理サーバ
あたり30ノードを管理することができます。（最大230ノ
ードまで拡張可能）

基本¥2,800,000－D23Q6FAHR10.0－－－
Systemwalker Network Toplogy
Manager SE

V/L 型名 価格 備考価格型名（Solaris OE/他社sun）V/L

Systemwalker Network Toplogy
Manager EE

Systemwalker Network Toplogy
Manager ノード追加ライセンス

Systemwalker Network Toplogy
Manager VLAN オプション

Systemwalker Network Toplogy
Manager VLAN ID追加ライセンス

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10.0

10.0

10.0

10.0

D23Q6EAHR

D23Q6JA86

D23Q6HAH6

D23Q6GA8P

－

－

－

－

¥5,600,000

¥3,000,000

¥800,000

¥600,000

基本

基本

基本

基本

Systemwalker Network Topology Manager SEの機能を包含し、サー
バのクラスタ構成により、さらに高信頼な機能を提供します。本
製品は、1台のサーバにのみインストール可能な1サーバライセ
ンスが添付されています。また1台のサーバに5台までの監視ク
ライアントを接続することができます。
本製品は、1管理サーバあたり30ノードを管理することができま
す。（最大230ノードまで拡張可能）

Systemwalker Network Topology Manager SE／EE 10.xの
監視対象ﾉｰﾄﾞ数を100ﾉｰﾄﾞ拡張するためのﾉｰﾄﾞ追加ライセ
ンスです。

Systemwalker Network Topology Manager SE／EE 10.x
に、VLAN構成管理機能（VLAN経路表示、VLAN経路設定な
ど）を追加するためのオプションソフトウェアです。本製品
は、1台の監視サーバにインストール可能なサーバライセン
スが添付されています。また、本製品1つで100idまで管理
することができるVLANidライセンスが提供されます。
なお、VLANid追加ライセンスを購入することにより最大で
1サーバあたり500idのVLANを管理することができます。

Systemwalker Network Topology Manager VLANオプションの
監視対象VLAN数を200id拡張するための追加ライセンスです。

品 名
Windows Solaris OE

概要
V/L 型名 価格 備考価格型名（Solaris OE/他社sun）V/L

Systemwalker Network Assist SE

Systemwalker Network Assist SE
追加プロセッサライセンス

Systemwalker Network Assist EE

Systemwalker Network Assist EE
追加プロセッサライセンス

Systemwalker Network Assist GEE
（～8監視対象アダプタ数）

Systemwalker Network Assist GEE
（～16監視対象アダプタ数）

Systemwalker Network Assist GEE
（～32監視対象アダプタ数）

Systemwalker Network Assist GEE
（～64監視対象アダプタ数）

V10

V10

V10

V10

－

－

－

－

B293C45A0

B293B45B0

B293C87E0
（’03.06出荷）

－

－

－

－

¥840,000 

¥220,000 

¥2,640,000 

¥660,000 

－

－

－

－

10.0

10.ｘ

10.0

10.ｘ

10.0

10.0

10.0

10.0

D23Q6CAH1

D23Q6DA81

D23Q69AH1

D23Q6AA81

D23Q6BAHA

D23Q6BAHB

D23Q6BAHC

D23Q6BAHD

－

－

－

－

－

－

－

－

¥1,400,000

¥360,000

¥4,400,000

¥1,100,000

¥6,800,000

¥9,200,000

¥13,520,000

¥21,680,000

基本

－

基本

－

基本

基本

基本

基本

富士通ネットワーク機器の監視を行う管理アプリケーション
です。ネットワーク機器の構成情報、状態情報、障害情報、統
計情報( 性能・障害) 、トラフィック情報、トラップ受信などの情
報を任意のPCからWeb ブラウザを使用して管理すること
が可能です。また、任意のサーバ上で単体での動作、ならび
に、Systemwalker CentricMGR運用管理サーバと同居して
連携することもできます。本製品には、1プロセッサライセン
スが添付されています。なお、2プロセッサ以上搭載している
マシンの場合は、Systemwalker Network Assist SE追加プロ
セッサライセンスが必要です。本製品は、1サーバあたり最大
500台の機器を管理することができます。

Network Assist SE版の機能を包含するとともにクラスタ
システムに対応します。これにより、サーバの片方のシス
テムに障害が発生しても、もう一方のサーバで監視動作を
引き継ぐことができネットワーク監視の高信頼性を実現し
ます。本製品には、1プロセッサライセンスが添付されて
います。なお2プロセッサ以上搭載しているマシンの場合
は、Systemwalker Network Assist EE追加プロセッサラ
イセンスが必要です。 本製品は1サーバあたり最大で500
台の機器を管理することができます。

Systemwalker Network Assist SE/EEの機能を包含するとと
もにGSアダプタの監視機能を提供します。これにより、ル
ータ、スイッチからGSホストのネットワーク機器（LANC、
CLCU）やインタフェース（ONAなど）までを一元的に管理／
監視することができます。

NB148401 ￥200,000

品名
FJNNM Systemwalker Network Assist
連携オプション

FJNNM（Fujitsu Network Node Manager）と
Systemwalker Network Assist SEを同一サーバ上で利用するために必要。

型名 標準価格（税別） 備考


